LLF.-1 (एकीकृत जॉंब फार्म-1)



FIRST INFORMATION REPORT (Under Section 173 B.N.S.S)

प्रथम सूचना रिपोर्ट (धारा 173 बी एन एस एस के तहत)

L	District	(जिला):	BIDHANNAGAR	POLICE
	COMMI			

P.S. (খালা): Rajarhat

Year (वर्ष): 2025

FIR No. (東.根. 花.): 0041

Date and Time of FIR (प्र.स्.रि. की दिनांक और समय): 01/02/2025 15:45 hrs

2.	5.No. (新.礼.)	Acts (अधिनियम)	Sections (धारा(एँ))	7			
	3	THE BHARATIYA NYAYA SANHITA (BNS), 2023	117(2)		ा ज	157	-
	2	THE BHARATIYA NYAYA SANHITA (BNS), 2023	3(5)	7-	77.74	7	-
	3	THE BHARATIYA NYAYA SANHITA (BNS), 2023	351(2)				the straight
	4	THE BHARATIYA NYAYA SANHITA (BNS), 2023	76				

3. (a) Occurrence of offence (अपराध की घटना):

1 Day (বিল): Saturday

Date from (दिनांक से): 01/02/2025

Date To (दिनांक तक): 01/02/2025

Time Period (समय अवधि): Pahar 5

Time From (समय से): 13:00 hrs

Time To (समय तक): 13:30 hrs

(b) Information received at P.S. (थाना जहां सूचना प्राप्त हुई):

Date (दिनांक): 01/02/2025

Time (समय): 15:45 hrs

(c) General Diary Reference (रोजनामचा संदर्भ):

Entry No. (प्रविष्टि सं.): 0048

Date and Time (दिनांक और

समय): 01/02/2025 15:45

hrs

- 4. Type of Information (सूचना का प्रकार): Written
- 5. Place of Occurrence (घटनास्थल):
 - 1. (a) Direction and distance from P.S. (थाना से दूरी और दिशा): SOUTH-EAST, 6.4 Km(s)

Beat No. (बीट सं.):

- (b) Address (पता): Bidyadharpur, Chandpur, JL No- 48, PS- Rajarhat,-700135
- (c) In case, outside the limit of this Police Station, then Name of P.S. (यदि थाना सीमा के बाहर है तो थाना का नाम):

District (State) (जिला (राज्य)):

- 6. Complainant / Informant (शिकायतकर्ता / सूचनाकर्ता):
 - (a) Name (नाम): Runa Chakrabarty
 - (b) Husband's Name (पतिका नाम): Ashok Chakrabarty
 - (c) Date/Year of Birth (जन्म तिथि / वर्ष): 1989
- (d) Nationality (राष्ट्रीयता): INDIA

- (e) UID No. (यूआईडी सं.):
- (f) Passport No. (पासपोर्ट सं.):

Date of Issue (जारी करने की दिनांक):

Place of Issue (जारी करने का स्थान):

ID Details (Ration Card, Voter ID Card, Passport, UID No., Driving License, PAN) (पहचान विवरण (राशन कार्ड ,मतदाता कार्ड ,पासपोर्ट, यूआईडी सं., ड्राइविंग लाइसेंस, पैन कार्ड))

S. No. (क्र.सं.) ID Type (पहचान पत्र का प्रकार)

ID Number (पहचान संख्या)

			_	
I.I.FI	एकीकृत	जाँच	फार्म-।	Ö,

Occupation (व्यवसाय): (h)

(i) Address (पता):

S.

S.No. (東.社.)

Address Type (पता का प्रकार)

Address (पता)

Vill- Bidyadharpur,, PO- Chandpur, Rajarhat, BIDHANNAGAR POLICE COMMISSIONERATE, WEST BENGAL, INDIA

Vill- Bidyadharpur,, PO- Chandpur, Rajarhat, BIDHANNAGAR POLICE COMMISSIONERATE, WEST BENGAL, INDIA

Permanent Address

Present Address

(j) Phone number (दूरभाष सं.): Mobile (मोबाइल सं.): 91-9123074661

Details of known / suspected / unknown accused with full particulars (ज्ञात / संदिग्ध / अज्ञात अभियुक्त का पूरे विवरण सहित वर्णन):

Accused More Than (अज्ञात आरोपी एक से अधिक हाँ तो संख्या): 0

S. No. (क्र.सं.)	Name (नाम)	Alias (उपनाम)	Relative's Name (रिश्तेदार का नाम)	Present Address (वर्तमान पता)	Permanent address (स्थाई पता)
Ţ	Sukhen Chakrabarty		Father's Name: Lt. Dinesh Chakrabarty	1. Vill- Bidyadharpur,PO - Chandpur,Rajarha t,BIDHANNAGA R POLICE COMMISSIONE RATE,WEST BENGAL,INDIA	1. Vill- Bidyadharpur,PO- Chandpur,Rajarhat,BIDH ANNAGAR POLICE COMMISSIONERATE, WEST BENGAL,INDIA
2	Shibani Chakrabarty		Husband's Name: Sukhen Chakrabarty	1. Vill- Bidyadharpur,PO - Chandpur,Rajarha t,BIDHANNAGA R POLICE COMMISSIONE RATE,WEST BENGAL,INDIA	1. Vill- Bidyadharpur,PO- Chandpur,Rajarhat,BIDH ANNAGAR POLICE COMMISSIONERATE, WEST BENGAL,INDIA
3	Dipak Chakrabarty		Father's Name: Sukhen Chakrabarty	1. Vill- Bidyadharpur,PO - Chandpur,Rajarha t,BIDHANNAGA R POLICE COMMISSIONE RATE,WEST BENGAL,INDIA	Chandpur,Rajarhat,BIDH ANNAGAR POLICE COMMISSIONERATE, WEST BENGAL,INDIA

- Reasons for delay in reporting by the complainant / informant (शिकायतकर्ता / सूचनाकर्ता द्वारा रिपोर्ट देरी से दर्ज कराने के कारण):
- Particulars of properties of interest (संबन्धित सम्पत्ति का विवरण):

•	raiticulais of	properties				
	S. No. (क्र.सं.)	Propertty Category (सम्पत्ति	Property Type (सम्पत्ति के प्रकार)	Nature of Property (संपत्ति के प्रकार)	Description (विवरण)	Value(In Rs/-) (मूल्य (रु मैं))
		श्रेणी)				
					1	1

- Total value of property (In Rs/-) (सम्पत्ति का कुल मूल्य(रु में)): 10.
- Inquest Report / U.D. case No., if any (मृत्यु समीक्षा रिपोर्ट / यू.डी.प्रकरण सं., यदि कोई हो): 11.

S. No. (क्र.सं.) UIDB Number (यू.डी.प्रकरण सं.)

I.I.F.-I (एकीकृत जाँच फार्म-1)

First Information contents (प्रथम सुचना तथ्य): 12.

On 01-02 2025 at 15:45 hrs received a written complaint from Runa Chakrabarty W/O Ashok Chakrabarty resident of vill- Bidyadharpur, PO-Chandpur. PS- Rajarhat, Dist- North 24 pgs, Kolkata-700135 against three persons namely 1. Sukhen Chakrabarty S/O Lt. Dinesh Chakrabarty 2. Shibani Chakrabarty WO Sukhen Chakrabarty 3. Dipak Chakrabarty S/O Sukhen Chakrabarty all resident of vill- Bidyadharpur, PO-Chandpur, PS-Rajarhat. Dist-North 24 pgs. Kolkata-700135. She reported that her husband was promised by Sukhen Chakrabarty to sell his house in lieu of an agreed sum, after receiving the money Sukhen Chakrabarty did not transfer the property legally, and after several meeting with them on 01/02/2025 when she along with her one relative Jitendra Mukherjee went to the house of Sukhen Chakrabarty then Shibani Chakrabarty physicaly assaulted Jitendra Mukherjee and while going to save him Sukhen Chakrabarty caught her by her hair and physically assaulted with fist and blows, and Shibani Chakrabarty threatened to lodge false complain against them with respect to attack on female modesty. On the basis of complaint started Rajarhat PS Case No.-41/25 dt-01/02/2025 u/s 117(2)/76/351(2)/3(5) BNS

- Action taken: Since the above information reveals commission of offence(s) u/s as mentioned at Item No. 2. 13. (की गयी कार्यवाही : चूंकि उपरोक्त जानकारी से पता चलता है कि अपराध करने का तरीका मद सं. 2 में उल्लेख धारा के तहत है.):
 - (1) Registered the case and took up the investigation (प्रकरण दर्ज किया गया और जांच के लिए लिया गया): / or (या)
 - (2) Directed (Name of I.O.) (जांच अधिकारी का नाम): Ratan Sarkar

Rank (পর): Asst. SI (Assistant Sub-Inspector)

No. (स.):

to take up the Investigation (को जांच अपने पास में लेने के लिए निर्देश दिया गया) or (या)

(3) Refused investigation due to (जांच के लिए): or (के कारण इंकार किया या)

(4) Transferred to P.S. (थाना): District (ज़िला):

on point of jurisdiction (को क्षेत्राधिकार के कारण हस्तांतरित).

F.I.R. read over to the complainant / informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the complainant /informant, free of cost. (शिकायतकर्ता / सूचनाकर्ता को प्राथमिकी पढ़ कर सुनाई गयी, सही दर्ज हुई माना और एक कॉपी निशुल्क शिकायतकर्ता को दी गयी)

R.O.A.C. (आर.ओ.ए.सी.)

Signature / Thumb impression

of the complainant / informant (शिकायतकर्ता / सूचनाकर्ता के हस्ताक्षर

(अंगुठे का निशान)

14.

प्रभारी के हस्साक्षर)

Rank (पद): I (Inspector)

No. (सं.): 001

Inspecti

Police Station Rajarhat ice Commissionerate

Bidhannagar Po

Date and time of dispatch to the court (अदालत में प्रेषण की दिनांक और समय): 15.

I.I.F.-I (एकीकृत जाँच फार्म-I)

द्वाध /	अभियुक्त की	nities and other det	विकृतियाँ और अन्य	विवरणः (यदि ज	ात / देखा गया))			(man)	20)
No. सं.)	Sex (तिंग)	Date / Year Of Birth (जन्म तिथि / वर्ष)	Build (बनावट)	Height (cms) (कद (सं.मी.))	plexion (रंग)	Identifica	tion Mark(s)	7	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
1	2	3	4	5	6			Andrew Steel and Control of	Marie Marie Anna Art and Art a
1	Male					Is Proxit	ted: Yes	and the second	
2	Female					Is Proxit	ited: Yes		
3.	Male					Is Proxi	tted: Yes		
Co sugar	ities / Peculiar	ities Teeth (বাঁ	ন) Hair (ৰাল)	Eye (आँखें)		Habit(s)(3ff	दतें) Dress (पहना	AND DESIGNATION OF THE PERSON NAMED IN COLUMN 2 IS NOT THE OWNER.
कृतिर	माँ / विशिष्टता	ž) 9		10	1	1	12		13
	8								
								Others (317	य)
	age/Dialect			Place of (新 芒	ान)				
	गेली)	Burn Mark (जले	Leucoderma (लुकोदेर्मा(सफ़ेद	Mole (मस्सा)	Scar (ঘাব)	Tattoo (गूदे हुए का)		
ngu:		हुए का निशान)	धब्बे))						20

These fields will be entered only if complainant/informant gives any one or more particulars about the suspect/accused.

(यह क्षेत्र तभी दर्ज किए जाएंगे यदि शिकायतकर्ता / सूचनाकर्ता संदिग्ध / अभियुक्त के बारे में कोई एक या उससे अधिक जानकारी देता है)

I.I.F.-I (एकीकृत जाँच फार्म-I)

	defer	First Information R mities and other det शारीरिक विशेषताएँ,	ails of the suspect/ac	ccused: (If kno	wn / seen)			
(村尾が近 / S. No. (野.村.)	आभपुषत का Sex (लिंग)	Date / Year Of Birth (जन्म तिथि / वर्ष)	Build (बनावट)	Height Cor (cms) (本द (礼.利.))	nplexion (रंग)	Identification Mark		चान चिन्ह)
1	2	3	4	5	6		7	and the second s
1	Male					Is Proxitted: Yes		
2	Female					Is Proxitted: Yes		
3	Male					Is Proxitted: Yes		
	ities / Peculiar		n) Hair (बाल)		Eye (आँखें)	Habit(s)(आदतै)	Dress Habit (s) (पहनावा)
(विकृतिर	वाँ / विशिष्टता 8	9		10	11	12		13
Langu (आषा/द	age/Dialect गेली)			Place of (का स	धान)		Other	rs (अन्य)
		Burn Mark (जले हुए का निशान)	Leucoderma (लुकोदेर्मा(सफ़ेद धब्बे))	Mole (मस्सा)	Scar (घाव)	Tattoo (गूदे हुए का)		
	14	15	16	17	18	19		20
							-	

These fields will be entered only if complainant/informant gives any one or more particulars about the suspect/accused. (यह क्षेत्र तभी दर्ज किए जाएंगे यदि शिकायतकर्ता / सूचनाकर्ता संदिग्ध / अभियुक्त के बारे में कोई एक या उससे अधिक जानकारी देता है)

মাননীয় রাজারহাট থানার ভারপ্রাপ্ত আধিকারীক সমীপেয়ু, রাজারহাট থানা পোঃ ও থানা- রাজারহাট জেনা - উত্তর ২৪ প্রগণা কোনকাতা - ৭০০১৩৫

মহাশ্য,

আমার বিনীত নিবেদন এই যে, আমি রুনা চক্রবর্তী, স্বামী- অশোক চক্রবর্তী, সাং – বিদ্যাধরপুর, পোঃ – চাঁদপুর, থানা– রাজারহাট, জেলা– উত্তর ২৪ পরগণা, পিন– ৭০০১৩৫।

অভিমুক্তো ব্যক্তিগণ – ১. সুথেন চক্রবর্তী, পিতা– মৃত দীনেশ চক্রবর্তী, ২. শিবানী চক্রবর্তী, স্বামী– সুথেন চক্রবর্তী, ৩. দীপক চক্রবর্তী, পিতা – সুথেন চক্রবর্তী, সকলের সাং– বিদ্যাধরপুর, পোঃ – চাঁদপুর, থানা– রাজারহাট, জেলা– উত্তর ২৪ পরগণা, পিন– ৭০০১৩৫।

এতদ্বারা জানাইতেছি যে, উক্ত সুথেন চক্রবর্তী টাকার প্রয়োজনে তাহার বাড়ি বিক্রয় করিতে চাহিলে আমার স্বামী অশোক চক্রবর্তী, তাহার দাবী মতো অর্থ প্রদান করিয়া বাড়িটি রেজিস্টি করিতে চাহিলে উক্ত সুথেন চক্রবর্তী অর্থ লইয়া তাহার বাড়ি রেজিস্টী করিয়া না দেওয়ায় আমার স্বামী গত ইংরাজী ০১/০১/২০২৫ তারিখে রাজারহাট খানায় আসিয়া একটি অভিযোগ করে, যাহার GDE NO - 48/25 dt. 01/01/2025.

্রমতাবস্থায় এলাকার গণ্যমান্য ব্যক্তিগণ ও আত্মীর স্থজন বসিয়া আলোচনার মাধ্যমে সমস্যা মিটিযে নেওয়ার জন্যে অদ্য ইংরাজী ০১/০২/২০২৫ তারিখের মধ্যে আমার স্থামী অশোক চক্রবর্তীর দেওয়া অর্থ ফেরত করিবেন বা উক্ত সুখেন চক্রবর্তী তাহার বাড়ি মৌখিক চুক্তি মতো রেজিস্ট্রি করিয়া দিবেন বলিয়া স্থীকৃত হইলে, তাহাদের কথামতো আমি ও আমাদের নিকট আত্মীয় জিতেন্দ্র মুখার্জী, পিতা– মৃত কানু মুখার্জী, উক্ত সুখেন চক্রবর্তীর বাড়িতে গেলে, উক্ত সুখেন চক্রবর্তী, ও শিবানী চক্রবর্তী, আমাদেরকে অল্লীল ভাষায় গালি গালাজ করতে থাকলে আমরা প্রতিবাদ করলে, উক্ত শিবানী চক্রবর্তী, আমাদের নিকট আত্মীয় জিতেন্দ্র মুখার্জীকে সজোরে চড় থাপ্পড় মারতে শুরু করলে, আমি তাহাকে বাঁচাতে গেলে উক্ত সুখেন চক্রবর্তী আমাদের নামে মিখ্যা কেস করার হুমকি দিয়ে নিজের পরিধানের শাড়ি ও রাউজ ছিঁড়ে দিয়ে হুমকি দিতে থাকলে আমরা নিরুপায় হইয়া রাজারহাট থানায় আসিয়াছ অভিযোগ করতে।

অতএব মহাশ্মের নিকট আমার সবিন্য নিবেদন উক্ত ঘটনার বিবরণ মোতাবেক যথাযথ তদন্ত করিয়া তৎমর্মে উপযুক্ত ব্যবস্থা অবলম্বনে বাধিত করিবেন।

তাং- ইংরাজী 01/02/2025

evenue au 01/02/25 at 15:45 bs We started Report AS Cose no -1/25 At 01/02/25 cels- 117/2/3(5)/ 11/2) | H BND ' ASI Scelator Bishro 04/02/25 বিনীত নিবেদিকা

Runa Chakmbo mtt

ফলা চক্রবর্তী

ফোন - 9123074661